1
aparatura
łączeniowa
Rozłączniki izolacyjne
serii COMPASS
Katalog produktów 2026
2
aparatura

aparatura
łączeniowa
SPOSÓB ZAMAWIANIA
mSD
F - z bezpiecznikami*
wielkość prądowa
[80] v [160] v [250] v [315]
ilość biegunów: [P3] - 3-polowy v [P4] - 4-polowy
sposób montażu: [_]- płyta v [E] - szyna TH 35
rozłącznik izolacyjny
* rozłącznik z bezpiecznikami sprzedawany jest bez wkładek bezpiecznikowych
rodzaj rączki montowanej na elewacji [H1] v [H2] v [H3] v [H4]
rodzaj rączki montowanej na stałe z wałkiem m [HmSD0} v [HmSD1] v [HmSD2]
rodzaj wałka [L150] v [L400] v [L600] - jeżeli wybrano rączkę typu HmS [„pominąć”]
rodzaj osłony dodatkowej [C1] v [C2] v [C3] v [C4] v [C5] v [C6]
rodzaj i ilość łączników miniaturowych: [„ilość” NO] i/v [„ilość”NC]
Przykłady:
mSDF 80-P3-H2-L150-C2-2NO1NC
rozłącznik izolacyjny z bezpiecznikami, In=80 A, 3-polowy, montowany na płycie, z rączką montowaną na elewacji H2 i wałkiem o długości
150 mm, z osłonami długimi C2, wraz z dwoma łącznikami miniaturowymi normalnie otwartymi i jednym łącznikiem miniaturowym
normalnie zamkniętym.
mSD 250-P3-HmSD0-_-C4-1NO1NC
rozłącznik izolacyjny, In=250 A, 3-polowy, montowany na płycie, z rączką montowaną na stałę i wałkiem o długości 150 mm HmSD0,
z osłonami długimi C4, wraz z łącznikiem miniaturowymi normalnie otwartymi i łącznikiem miniaturowym normalnie zamkniętym.
9
WYMIARY z rączką na elewacji
mSDF 80
A2
120
80
36
3662
96 10
4
10
8
3131
149A1
3131
149A1
3662
96 10
8
11
2
3131
149A1
3662
96 10
8
14
0
Wałek* [mm] A1 [mm] A2 [mm]
150 10÷110 45÷110
400 10÷360 45÷360
600 10÷560 45÷560
*Wałek przechodzący na drugą stronę aparatu należy przyciąć
mSDF 80 z krótką osłoną dodatkową C1
mSDF 80 z długą osłoną dodatkową C2
10
aparatura
łączeniowa
W
Y
M
IA
R
Y
mSDF 160
mSDF 160 z krótką osłoną dodatkową C3
mSDF 160 z długą osłoną dodatkową C4
Wałek* [mm] A1 [mm] A2 [mm]
150 10÷75 56÷75